

Nybolig Maribo og Rødby ApS

Østergade 48
4930 Maribo

CVR-nr. 40 30 78 77

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16/5-2020*



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. februar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Maribo og Rødby ApS Østergade 48 4930 Maribo
	CVR-nr.: 40 30 78 77
	Regnskabsperiode: 25. februar - 31. december 2019
	Stiftet: 25. februar 2019
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	René Hansen, direktør Frank Lynge Nielsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 408.891, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 608.891.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. februar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.172.525
Personaleomkostninger	1	-1.605.846
Resultat før af- og nedskrivninger		566.679
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.722
Resultat før finansielle poster		531.957
Finansielle omkostninger		-5.899
Resultat før skat		526.058
Skat af årets resultat		-117.167
Årets resultat		408.891
Foreslået udbytte		221.200
Overført resultat		187.691
		408.891

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.278
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>90.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.654
Andre tilgodehavender		164.700
Udskudt skatteaktiv		764
Selskabsskat		36.069
Tilgodehavender i alt		<u>213.187</u>
Likvide beholdninger		<u>921.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.134.267</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.224.545</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		187.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>221.200</u>
Egenkapital i alt	2	<u>608.891</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>76.296</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>76.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.086
Anden gæld		<u>358.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>539.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>615.654</u>
Passiver i alt		<u>1.224.545</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	2019
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.293.585
Pensioner	200.000
Andre omkostninger til social sikring	9.523
Andre personaleomkostninger	102.738
	1.605.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 25. februar 2019	200.000	0	0	200.000
Årets resultat	0	187.691	221.200	408.891
Egenkapital 31. december 2019	200.000	187.691	221.200	608.891

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 25. februar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	76.296	0	76.296
	0	76.296	0	76.296

Noter

4 Eventualforpligtelser

Af likvide beholdninger vedrører kr. 150.000 indestående på sikringskonto.

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor lejer har en opsigelsesperiode på 6 mdr., som svarer til en huslejeoplygtigelse på kr. 42.000.

Udlejer kan først opsigse lejemålet pr 1. marts 2028.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti over for Nykredit Mægler på i alt kr. 150.000.